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Afrika ülkeleriyle kurulan ilişkilerde Türkiye'nin, yaklaşık 1,3 milyar nüfusa sahip kıtada,
bugün 43 ülkede büyükelçiliği bulunuyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Afrika turu kapsamında 17-20 Ekim
tarihlerinde Atlas Okyanusu kıyısındaki Orta Afrika ülkesi Angola ile Batı Afrika
ülkelerinden Togo ve Nijerya'ya gitti. Erdoğan bu temaslarıyla birlikte Afrika'daki 54
ülkeden 30'unu ziyaret etmiş olacak. Afrika'ya yaptığı son turunu geçen sene Cezayir,
Gambiya ve Senegal'e düzenleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Angola, Togo ve
Nijerya ziyaretleri, Afrika ülkeleriyle ilişkilerin geliştirilmesi bakımından önemli bir adımı
oluşturuyor.

Türkiye'nin Afrika ülkeleriyle ilişkileri uzun bir geçmişe sahip olsa da özellikle 1998'den
itibaren uygulamaya konulan "Afrika Eylem Planı", 2005 yılının "Afrika Yılı" ilan
edilmesi, 2008 yılındaki "Birinci Türkiye-Afrika Ortaklığı Zirvesi" ve 2014'teki "İkinci
Türkiye-Afrika Ortaklığı Zirvesi", ilişkilerin geliştirilmesine yönelik yakın zamanda atılan
önemli adımları oluşturuyor.

Türkiye'nin, son 20 yılda Afrika kıtasına yönelik açılım politikası ve kıtadaki ülkelerle
kurduğu ilişkileri, uluslararası kamuoyunca yakından takip ediliyor. Türkiye'de, Afrika'ya
yönelik ilginin artmasında Erdoğan'ın başbakanlık ve cumhurbaşkanlığı dönemlerinde,
28 Afrika ülkesini ziyaret etmesinin önemli payı bulunuyor. Ayrıca Afrika genelinde
Türkiye'yi temsil eden Türk Hava Yolları (THY), Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı
Başkanlığı (TİKA), Anadolu Ajansı (AA), Yunus Emre Enstitüsü (YEE), Türkiye Maarif
Vakfı (TMV), Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) gibi kurumlar ile Türkiye merkezli
STK'ler ve şirketler, kıtada faaliyet göstermektedirler.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Afrika turu kapsamında ilk ziyaret edeceği ülke Angola
oldu. Bu ziyaret aynı zamanda Cumhurbaşkanlığı düzeyinde Türkiye'den Angola'ya
yapılmış ilk ziyaret olma özelliği taşımaktadır.

1975'te bağımsızlığını kazanan Angola'da, Türk Büyükelçiliği 2010 yılında faaliyete
geçerken, Angola'nın Ankara Büyükelçiliği ise 2013'te açıldı. Türkiye-Angola ticaret
hacmi 2019 rakamlarına göre 211 milyon doları bulurken, Erdoğan'ın ziyaretiyle bu
sayının 500 milyon dolara yükselmesi hedefleniyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ikinci durağı ise Togo oldu ve burada Cumhurbaşkanı
Faure Essozimna Gnassingbe ile bir görüşme gerçekleştirdi. . İlerleyen ilişkilerle
Türkiye, Afrika'daki son büyükelçiliğini Togo'da açarak, kıtadaki büyükelçilik sayısını
43'e yükseltti. Büyükelçiliğin açılması sonrası Togo ile resmi temaslar arttı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Afrika turunda son durağı kıtanın "devi" olarak bilinen
Nijerya oldu. Afrika'da, Osmanlı devletinden günümüze yaklaşık 500 yıl önce resmi
temas kurmaya başlanan ve ilk büyükelçiliğin 1962'de açıldığı Nijerya'ya, Türkiye'den
ilk üst düzey resmi ziyaret merhum Başbakan Prof. Dr. Necmettin Erbakan tarafından,
Gelişen Sekiz Ülke (D-8) görüşmeleri kapsamında 1996'da yapıldı.

İki ülke ilişkileri, karşılıklı ziyaretlerin yanında İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) ve D-8 gibi
uluslararası kuruluşların çatısı altında devam ediyor. THY ise ülkenin ticaret merkezi
Lagos, başkent Abuja ve Port Harcourt'a seferler düzenliyor. Atılan adımlar neticesinde
Türkiye'nin Nijerya ile ticaret hacmi 2020 verilerine göre 750 milyon dolar oldu. Bu
rakamla Nijerya, Sahraaltı Afrika'da Türkiye'nin en büyük ticaret partneri olmaya devam
ediyor.

In relations with African countries, Turkey has an embassy in 43 countries on the continent with
a population of about 1.3 billion people today.

President Recep Tayyip Erdogan traveled to Togo and Nigeria from the Central African country
of Angola and the West African countries on the Atlantic Ocean coast on October 17-20 as part
of his Africa tour. Erdogan has visited 30 of the 54 countries in Africa with these contacts. The
visits of President Erdoğan, who organized his last tour to Africa to Algeria, Gambia and
Senegal last year, Angola, Togo and Nigeria constitute an important step in terms of improving
relations with African countries.

Although Turkey has a long history of relations with African countries, particularly those
implemented since 1998, "Africa action plan", 2005, "the year of Africa" declaring, in 2008,
"First Turkey-Africa Partnership Summit," and in 2014 "the Second Turkey-Africa Partnership
Summit", constitute important steps in the development of the relationship thrown into recently.

Turkey's policy of opening up to the African continent over the past 20 years and its relations
with countries on the continent are closely monitored by the international public. In Turkey,
Erdogan's visit to 28 African countries during his prime ministerial and presidential terms has
an important role in increasing interest in Africa.

Across Africa, also representing Turkey, Turkish Airlines, Turkish cooperation and coordination
agency, Anadolu Agency , Yunus Emre Institute , Turkish Education Foundation, Foreign
Economic Relations Board Turkey-based institutions such as NGOs and companies are
operating on the continent.

Angola was the first country that President Erdoğan will visit as part of his African tour. This
visit is also the first visit made from Turkey to Angola at the Presidential level. In Angola, which
gained its independence in 1975, the Turkish Embassy began operating in 2010, while the
Angolan Embassy in Ankara was opened in 2013. According to the figures of 2019, the volume
of trade between Turkey and Angola amounted to 211 million dollars, and this number is
expected to increase to 500 million dollars with the visit of Erdogan.

The second stop of President Erdogan was Togo, where he held a meeting with President
Faure Essozimna Gnassingbe. . With the advancing relations, Turkey has opened its last
embassy in Africa in Togo, increasing the number of embassies on the continent to 43. After
the opening of the embassy, official contacts with Togo increased.

The last stop of President Erdogan on his tour of Africa was Nigeria, known as the "giant" of
the continent. The first high-level official visit from Turkey to Nigeria, where the first embassy
was opened in 1962, which began to establish official contacts in Africa about 500 years ago,
from the Ottoman empire to the present day, was made by the late Prime Minister Prof. Dr. It
was held by Necmettin Erbakan in 1996 as part of the Eight Developing Countries (D-8)
negotiations.

The relations between the two countries continue under the umbrella of international
organizations such as the Organization of Islamic Cooperation (OIC) and D-8, as well as
mutual visits. Turkish Airlines operates flights to Lagos, the country's commercial center, Abuja,
the capital, and Port Harcourt. As a result of the steps taken, Turkey's trade volume with
Nigeria amounted to $ 750 million according to 2020 data. According to this figure, Nigeria
remains Turkey's largest trading partner in Sub-Saharan Africa.
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Geçen ay gündeme gelen Aukus Paktı (üç ülkenin isimlerinin kısaltması) 15 Eylül’de
yoğun eleştirilere maruz kalarak uluslararası gündemde dikkat çekmişti. Avustralya,
Birleşik Krallık ve Amerika Birleşik Devletleri’nin dahil olduğu paktla birlikte
Avustralya’nın “nükleer denizaltı” projesi ile destekleneceği duyurulmuştu. Bu paktın
uluslararası arenada dikkat çeken iki önemli yönü bulunmaktaydı; i) Asya Pasifik
bölgesindeki askeri varlığın Çin ve Kuzey Kore’ye karşı pekiştirilmesi, ii) Amerika
Birleşik Devletleri’nin bölgedeki gücünü Çin’e karşı tekrar etkin hale getirmek… 17 Eylül
2021'de, Avustralya'nın Fransa ile olan “denizaltı” anlaşmasını iptal etmesi nedeniyle
Fransa, Avustralya ve Amerika Birleşik Devletleri'ndeki büyükelçilerini geri çağırarak
paktın kurulmasını "arkadan bıçaklama" olarak nitelendirmişti. Çin’den ve Kuzey
Kore’den gelen tepkilerin ardından, geçtiğimiz haftalarda Fransa’dan da yoğun tepkiler
gelmeye devam etti. Fransa ve ABD, geçen hafta ABD, İngiltere ve Avustralya arasında
bir savunma anlaşmasının açıklanmasıyla başlayan tartışmayı sona erdirmek için çaba
sarf etti. Bunun en önemli nedeni Aukus Paktı Fransa'ya milyarlarca dolar değerinde bir
denizaltı sözleşmesine mal olması olarak gösteriliyor. 

Geçen hafta gerçekleştirilen otuz dakikalık online görüşmede, Fransız ve Amerika
Birleşik Devletleri başkanları “ileriye doğru bir yol bulmaya çalışma” konusunda
anlaştılar. Amerika Birleşik Devletleri diplomatik adımların açık istişareler ile
sürdürüleceğini dile getirdi ayrıca Fransa büyükelçisini Washington'a geri göndermek
hususunda anlaşmaya varıldı. Diplomatik olarak hazırlanmış ortak bir bildiride, iki
hükümet Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Joe Biden ve Fransa Cumhurbaşkanı
Emmanuel Macron'un "güveni sağlamak için koşulları yaratmayı amaçlayan
derinlemesine bir istişare süreci başlatacakları” karşılıklı olarak dile getirildi. İki lider
Ekim ayının sonunda Avrupa’da yüz yüze bir araya geleceği tahmin ediliyor.

Özellikle Uluslararası İlişkiler’deki teorik okumaların dile getirdiği gibi Asya Pasifik’teki
otorite boşluğu doldurmak amacıyla gündeme gelen Aukus Paktı’nın gelecekte tam
olarak neyle sonuçlanacağı tam olarak belirgin değil. Bu teorik okumanın en önemli
sebeplerinden biri ise Çin’in potansiyel gücünün tam olarak Amerika Birleşik Devletleri
ya da Batı karşıtlığına evrilmemiş olması. Aukus Paktı, Çin ve Amerika Birleşik
Devletleri arasındaki ilişkilerin geleceği açısından önemli bir adım fakat burada dikkat
edilecek önemli bir husus Soğuk Savaş’ın bitiminden bu yana Amerika Birleşik
Devletleri’nin Asya Pasifik bölgesi ile doğrudan ilgilenmemesi. Çin'in Dışişleri Bakanlığı
sözcüsü Zhao Lijian;

Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere ve Avustralya için “Asya Pasifik barışını ve istikrarı
ciddi şekilde baltalayan, silahlanma yarışını şiddetlendiren ve uluslararası nükleer
silahların yayılmasını önleme çabalarına zarar veren nükleer enerjili denizaltılarda
işbirliği yaptığını” dile getirmişti. 

Washington’da bulunan Çin Büyükelçiliği ise üç ülkeyi "Soğuk Savaş zihniyetine ve
ideolojik önyargıya" sahip olmakla nitelendirdi. Özellikle uzun zamandır uluslararası
ilişkiler denklemin dışında kalan İngiltere’nin Avrupa dışında ilk kez diplomatik bir
sürece girdiği vurgulandı. Amerika Birleşik Devletleri ve Birleşik Krallık'ın son
zamanlarda Asya'daki güvenlik varlıklarını genişletme kararı Çin'i caydırma
potansiyeline sahip, ancak Washington ve Londra sınırlarını kabul etmeli. ABD ve
Birleşik Krallık hükümetlerinin, Asya genelinde sürdürülebilir ve uzun süreli bir
diplomatik varlık yaratmak için daha güçlü ticaret ve yatırım bağları kurması gerekiyor
(BBC).

Çoğu Batılı akademisyen, Çin giderek daha iddialı bir dış politika izlediğini
Avustralya’nın Çin’e karşı çevrelenmiş hissettiğini dile getiriyor. Özellikle bölgesel
ortaklarla Anglo-Amerikan stratejik işbirliğinin bölgedeki Çin emellerini kontrol etmeye
yardımcı olacağı vurgulanıyor (The Diplomat). Sonuç olarak Çin ya da Kuzey Kore ile
askeri rekabet yerine Asya ülkeleriyle ekonomik ve stratejik işbirliği kurmak, yükselen
Anglo-Amerikan Asya ekseninin odak noktası olmalıdır. 

The Aukus Pact (the abbreviation of the names of the three countries), which came
to the agenda last month, was exposed to intense criticism on September 15 and
attracted attention on the international agenda. With the pact, which includes
Australia, the United Kingdom and the United States, it was announced that Australia
would be supported by the "nuclear submarine" project. There were two important
aspects of this pact that drew attention in the international arena; i) Consolidation of
the military presence in the Asia Pacific region against China and North Korea, ii)
Re-activating the power of the United States in the region against China… On
September 17, 2021, Australia signed the “submarine” agreement with France.
France recalled its ambassadors in Australia and the United States, describing the
establishment of the pact as a "backstab." After the reactions from China and North
Korea, intense reactions continued to come from France in the past weeks. France
and the US have made efforts to end the debate that began last week with the
announcement of a defense agreement between the US, UK and Australia. The most
important reason for this is that the Aukus Pact cost France billions of dollars in a
submarine contract.

In a thirty-minute online conversation last week, the French and United States
presidents agreed to "try to find a way forward." The United States expressed that
diplomatic steps will be continued with open consultations, and it was agreed to send
the French ambassador back to Washington. In a diplomatically prepared joint
statement, the two governments mutually stated that United States President Joe
Biden and French President Emmanuel Macron will "initiate an in-depth consultation
process aimed at creating the conditions to restore confidence." The two leaders will
meet face-to-face in Europe at the end of October. expected to meet.

It is not clear exactly what the future results of the Aukus Pact, which came to the
agenda in order to fill the authority vacuum in the Asia-Pacific, as especially
expressed by the theoretical readings in International Relations. One of the most
important reasons for this theoretical reading is that China's potential power has not
fully evolved into an opposition to the United States or the West. The Aukus Pact is
an important step for the future of relations between China and the United States, but
an important point to note here is that the United States has not been directly
involved in the Asia Pacific region since the end of the Cold War. Zhao Lijian,
spokesperson for China's Ministry of Foreign Affairs;

The United States said it was collaborating on nuclear-powered submarines that
"seriously undermine Asia Pacific peace and stability, exacerbate the arms race, and
undermine international nonproliferation efforts."

The Chinese Embassy in Washington, on the other hand, described the three
countries as having "Cold War mentality and ideological prejudice". It was
emphasized that Britain, which has been out of the international relations equation
for a long time, entered a diplomatic process for the first time outside of Europe. The
United States and United Kingdom's recent decision to expand their security
presence in Asia has the potential to deter China, but Washington and London must
acknowledge their borders. The US and UK governments need to forge stronger
trade and investment ties to create a sustainable and longlasting diplomatic
presence across Asia (BBC).

Most Western scholars say that as China pursues an increasingly assertive foreign
policy, Australia feels surrounded by China. In particular, it is emphasized that Anglo-
American strategic cooperation with regional partners will help control Chinese
ambitions in the region (The Diplomat). As a result, establishing economic and
strategic cooperation with Asian countries rather than military competition with China
or North Korea should be the focus of the rising Anglo-American Asian axis.

ABD VE FRANSA’NIN 
AUKUS AÇMAZI 

THE AUKUS DILEMMA 
OF THE USA AND FRANCE
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Türkiye’nin de aralarında bulunduğu 43 ülke tarafından imzalanan ortak açıklama ile Çin,
Sincan Uygur Özerk Bölgesi’nde Uygur Türkleri ve diğer azınlıklara uygulanan baskı ve
şiddet nedeniyle kınandı. 

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurul toplantısında, Fransa Büyükelçisi Nicolas De Riviere
tarafından okunan ortak açıklamada, Sincan Uygur Özerk Bölgesi’nde işkence, zorla
kısırlaştırma, cinsel şiddet, aşağılayıcı muamele, ailelerin birbirinden ayrılmaya
zorlanması gibi sistematik insan hakları ihlalleri olduğu vurgulandı.

Bildiride, "BM İnsan Hakları Yüksek Komiseri ve onun ofisi de dahil olmak üzere Çin'i,
bağımsız gözlemcilerin Sincan'a acil, amacına uygun ve engelsiz erişimine izin vermeye
çağırıyoruz" denildi.

Çin'in BM Daimî Temsilcisi Zhang Jun, ise bildiriyi kınayarak iddiaları yalan ve Çin'e
zarar vermeye yönelik bir komplo olarak nitelendirdi. Sincan Uygur bölgesinin
kalkınmadan memnuniyet duyduğunu vurgulayan temsilci, halkın kaydedilen ilerlemeyle
gurur duyduğunu da söyledi. Küba da iç işlerine müdahale edilmemesi gerektiğini
söyleyerek Çin'e destek verdi.

2019 ve 2020 yıllarında da benzer bir bildiri, İngiltere ve Almanya tarafından aynı şekilde
kamuoyuna duyurulmuştu. Bu yıl bildiriye Türkiye de imza attı. 

Bildirinin altında imzası olan ülkeler şu şekilde:

Arnavutluk, Avustralya, Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Kanada, Hırvatistan, Çekime
Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Esvatini, Finlandiya, Almanya, Honduras, İzlanda,
İrlanda, İtalya, Japonya, Letonya, Liberya, Lihtenştayn, Litvanya, Lüksemburg, Marshall
Adaları, Monaco, Karadağ, Nauru, Hollanda, Yeni Zelanda, Kuzey Makedonya, Norveç,
Palau, Polonya, Portekiz, San Marino, Slovakya, Slovenya, İspanya, İsveç, İngiltere ve
Fransa. 

Fransız haber ajansı AFP'nin diplomatik kaynaklarına göre İsviçre, geçtiğimiz günlerde
ABD ile Çin arasında üst düzey bir toplantıya ev sahipliği yaptığı ve bildiriyi imzalamak
yerine bu iki güç arasındaki rolünü önceliklendirmeye karar verdiği için imzasını çekti.

Öte yandan, diplomatların açıklamalarına göre Çin, BM üyelerini bildirileri imzalamaktan
vazgeçirmek için her yıl baskısını artırıyor, ülkeleri barış misyonunu yenilememekle
tehdit ediyor ya da Çin'de yeni bir büyükelçilik açmalarını engelliyor.

With the joint statement signed by 43 countries, including Turkey, China was condemned
for the oppression and violence applied to the Uyghur Turks and other minorities in the
Xinjiang Uyghur Autonomous Region.

In the joint statement read by French Ambassador Nicolas De Riviere at the United
Nations (UN) General Assembly meeting, it was emphasized that there are systematic
human rights violations in the Xinjiang Uyghur Autonomous Region such as torture, forced
sterilization, sexual violence, humiliating treatment, and forced separation of families.

The statement said: ‘‘We urge China, including the UN High Commissioner for Human
Rights and his office, to allow immediate, relevant and unhindered access of independent
observers to Xinjiang.'' 

China's Permanent Representative to the UN, Zhang Jun, condemned the statement,
describing the allegations as a lie and a plot to harm China. Emphasizing that the Xinjiang
Uyghur region is pleased with the development, the representative also said that the
people are proud of the progress made. Cuba also supported China, saying that it should
not interfere in its internal affairs. 

In 2019 and 2020, a similar statement was announced to the public in the same way by
the UK and Germany. This year, Turkey also signed the declaration. 

The countries that signed the declaration are as follows:

Albania, Australia, Austria, Belgium, Bulgaria, Canada, Croatia, Czech Republic,
Denmark, Estonia, Esvatini, Finland, Germany, Honduras, Iceland, Ireland, Italy, Japan,
Latvia, Liberia, Liechtenstein, Lithuania, Luxembourg, Marshall Islands, Monaco,
Montenegro, Nauru, Netherlands, New Zealand, North Macedonia, Norway, Palau,
Poland, Portugal, San Marino, Slovakia, Slovenia, Spain, Sweden, England and France. 

Switzerland withdrew its signature as it recently hosted a high-level meeting between the
United States and China and decided to prioritize its role between these two powers
rather than signing the statement, according to diplomatic sources of the French news
agency AFP.

On the other hand, according to diplomats' statements, China is increasing its pressure
every year to discourage UN members from signing the declarations, threatening
countries not to renew their peacekeeping mission, or preventing them from opening a
new embassy in China.

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER ’DEN ÇİN'E "SİNCAN
UYGUR ÖZERK BÖLGESİNE ERİŞİM" ÇAĞRISI 

UNITED NATIONS CALLS ON CHINA TO "ACCESS
XINJIANG UYGHUR AUTONOMOUS REGION" 
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Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Moskova’nın NATO’daki
daimi misyonunun çalışmalarını 1 Kasım’dan itibaren askıya
alacağını açıkladı. Düzenlediği basın toplantısında konuşan Bakan
Lavrov, “NATO’nun eylemlerine yanıt olarak, Askeri İrtibat Misyonu
ile Enformasyon Bürosu’nun faaliyetleri de dahil tüm daimi
misyonumuzun çalışmalarını muhtemelen 1 Kasım’dan itibaren
askıya alıyoruz” dedi.

Daha önce Rus daimi misyonunun sekiz çalışanının
akreditasyonunun iptal edilmesine yönelik konuşan Dışişleri
Bakanı, “NATO üyelerinin acil sorunları varsa, bu konularda Rusya
ile Belçika Krallığı arasındaki ikili ilişkileri sağlayan Belçika
büyükelçimize başvurabilirler.” dedi. Rusya’dan diplomatik katılım
izni sayısını on kişiye indirdildiğini duyuran NATO, Rus misyonunun
8 üyesinin akreditasyonunun “bildirilmemiş istihbarat görevlisi”
olmaları sebebiyle iptal edildiğini açıkladı.

NATO yetkilisi NATO’nun Rusya’ya yönelik politikasının tutarlılığını
koruduğunu kaydederek “Rusya’nın saldırgan eylemlerine yanıt
olarak caydırıcılığımızı ve savunmamızı güçlendirirken aynı
zamanda anlamlı bir diyaloga da açığız.” ifadesini kullandı.

Russian Foreign Minister Sergey Lavrov announced that Moscow
will suspend the work of its permanent mission in NATO from 1
November. Speaking at a news conference, Minister Lavrov said, “In
response to NATO's actions, we are probably suspending the work
of our entire permanent mission, including the activities of the
Military Liaison Mission and the Information Bureau, from 1
November.”

Speaking about the cancellation of the accreditation of eight
employees of the Russian permanent mission, the Foreign Minister
said, “If NATO members have urgent problems, they can apply to
our ambassador to Belgium, who ensures bilateral relations between
Russia and the Kingdom of Belgium.” said. Announcing that the
number of diplomatic participation permits from Russia has been
reduced to ten, NATO announced that the accreditation of 8
members of the Russian mission was canceled because they were
“undeclared intelligence officers”. 

Noting that NATO's policy towards Russia remains consistent, the
NATO official said, “We are open to meaningful dialogue while
strengthening our deterrence and defense in response to Russia's
aggressive actions.”

MOSKOVA YÖNETİMİ NATO’NUN
MOSKOVA’DAKİ MİSYON ÇALIŞMALARINI

DURDURMA KARARI ALDI 

MOSCOW ADMINISTRATION
DECIDES TO STOP NATO'S

MISSION IN MOSCOW
 

Yazan ve Çeviren
Kübra UYSAL
22 Ekim  2021

https://www.gazetemru.com/?s=Rusya
https://www.cumhuriyet.com.tr/haber/washingtonda-f-35e-donus-lobisi-1815093
https://www.cumhuriyet.com.tr/haber/washingtonda-f-35e-donus-lobisi-1815093


Editör

Göktürk Metehan Toklu

İletişim: 
yucam@yalova.edu.tr

Aslıhan Ateş

 

Kübra Uysal

 

Mustafa Said Şahan

 

Zeynep Çağla Erin

 

Yazarlar

Youtube Kanalımız: YUÇAM

https://www.youtube.com/channel/UCZHmMVjts44UaJRl7KWruJg
http://yalova.edu.tr/
http://www.haftalikbulten.cf/

